
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Савинка

«24» ноября   2022 года                                                                                №  171

«О присвоении адреса строению»

                  Рассмотрев  поступившее заявление  руководства ГКУ ВО 4 ОТРЯД ПС
о присвоении адреса строению расположенному на территории
п.Кумысолечебница Палласовского района, Волгоградской области.  

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить следующий адрес строению гаража с кадастровым

номером 34:23:040001:102 —  п.Кумысолечебница, ул.Центральная,д.1/1

Палласовского района, Волгоградской области.

3. Данное постановление довести до сведения собственников, БТИ, КУМИ и

других заинтересованных лиц.

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю  за собой.

Глава Савинского                                                                  А.И. Конев 
сельского поселения                                                      

Рег: 171 /2022


